
1

Od: Objednávky  Steelmet <objednavky@steelmet.cz>
Odesláno: středa 30. srpna 2023 15:10
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: objednávka - Rámcová kupní smlouva - Dodávka ICT pro 2022/2023 formou 

náhradního plnění

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den paní Hotová, 
  
děkujeme za zaslání objednávky č. 1722300099 a potvrzujeme její přijetí. 
 
S přáním hezkého dne 
 

 

 
 

 
Odesláno: středa 30. srpna 2023 14:59 
Komu: Objednávky Steelmet <objednavky@steelmet.cz> 

 
Předmět: objednávka - Rámcová kupní smlouva - Dodávka ICT pro 2022/2023 formou náhradního plnění  
  
Dobrý den, 
  
zasílám objednávku na zboží z rámcové kupní smlouvy (Dodávka ICT pro 2022/2023 formou náhradního plnění). 
Předem děkuji za vyřízení. 
  
přeji hezký den 
  

 
Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Plzni 
Centrum informačních technologií 
alej Svobody 1655/76 
323 00 Plzeň 
  
Tel.:  
 

Upozornění: 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy pouze informativní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu Karlovu k 
ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím 
k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším 
zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 




